

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

DANSK SYSTEM INVENTAR APS
EGESTUBBEN 1
4180 SORØ

CVR-NR. 35 48 59 53

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlingen

26/5 2016

Dirigent:



KIM SKAT NIELSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Dansk System Inventar ApS
Egestubben 1
4180 Sorø

CVR-nr. 35 48 59 53

Hjemstedskommune: Sorø

Regnskabsår: 2. regnskabsår

DIREKTION: Kim Skat Nielsen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er handel med møbler og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2015 et overskud på 95.128 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

<u>No- ter</u>	<u>2015 Kr.</u>	<u>2/10 2013 - 31/12 2014 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	642.320	47.017
2. Personalemkostninger	-485.284	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	157.035	47.017
3. Afskrivninger	-2.500	0
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	154.535	47.017
Finansielle omkostninger	-32.718	-4.017
RESULTAT FØR SKAT	121.817	43.000
4. Skat af årets resultat	-26.690	-10.473
ÅRETS RESULTAT	95.128	32.527
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	95.128	32.527
Disponeret i alt	95.128	32.527

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	31/12 2015 Kr.	31/12 2014 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.763	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	38.763	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.121.557	1.770.230
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	2.552.311	5.000
Andre tilgodehavender	557.103	37.420
Periodeafgrænsningsposter	44.768	11.169
	5.275.738	1.823.819
LIKVIDE BEHOLDNINGER	59.790	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.335.528	1.823.819
AKTIVER I ALT	5.374.291	1.823.819

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2015 Kr.</u>	<u>31/12 2014 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
6. Anpartskapital	80.000	80.000
7. Overført resultat	127.655	32.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>207.655</u>	<u>112.527</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8. Udskudt skat	<u>11.858</u>	<u>2.609</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
9. Anden gæld	<u>1.399.219</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	93.281	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.572.532	1.695.973
Gæld til pengeinstitutter	0	472
Gæld til tilknyttede selskaber	0	2.989
Skyldig selskabsskat	17.440	8.227
Anden gæld	<u>72.306</u>	<u>1.022</u>
	<u>3.755.560</u>	<u>1.708.683</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>5.154.778</u>	<u>1.708.683</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.374.291</u>	<u>1.823.819</u>
10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015	2/10 2013 -
	Kr.	31/12 2014
	Kr.	Kr.
Årets resultat	95.128	32.527
Reguleringer af skat af årets resultat	26.690	10.473
Øvrige reguleringer	0	362
Betalt selskabsskat	-8.227	0
	113.591	43.362
Ændring i tilgodehavender	-904.609	-1.818.819
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.947.842	1.696.996
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	1.156.824	-78.461
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-38.763	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-38.763	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	80.000
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	1.492.500	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-2.550.299	-2.012
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-1.057.799	77.989
Samlet likviditetsvirkning	60.262	-472
Likviditet primo	-472	0
LIKVIDITET ULTIMO	59.790	-472

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

	<u>2015</u> <u>Kr.</u>	<u>2/10 2013 -</u> <u>31/12 2014</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	452.997	0
Pension	27.200	0
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	5.088	0
	<u>485.284</u>	<u>0</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Småanskaffelser	2.500	0
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	17.440	7.865
Udskudt skat	9.250	2.609
	<u>26.690</u>	<u>10.473</u>

Selskabet har betalt 8.227 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<u>2015</u> <u>Kr.</u>
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	<u>Andre anlæg driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	38.763
Årets afgang	<u>0</u>
	<u>38.763</u>
Afskrivninger primo	0
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>38.763</u>

	<u>31/12 2015</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2014</u> <u>Kr.</u>
6. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

7. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	32.527	0
Overført jf. resultatdisponering	<u>95.128</u>	<u>32.527</u>
	<u>127.655</u>	<u>32.527</u>

NOTER

	2015	2/10 2013 -
	Kr.	31/12 2014
	<u> </u>	<u> </u>
8. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	2.609	0
Årets regulering	9.250	2.609
	<u>11.858</u>	<u>2.609</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel	9.231	0
Periodeafgrænsningsposter	44.768	11.169
	<u>53.999</u>	<u>11.169</u>
Udskudt skat, 22 % (23,5 %)	53.900	2.609
	<u>11.858</u>	<u>2.609</u>
9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	0	0
Kursværdi udgør pr. 31/12 2015	1.399.219	0
	<u>1.399.219</u>	<u>0</u>

10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende en produktionsmaskine. Den månedlige ydelse er på 2.700 kr. ekskl. moms.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende en produktionsmaskine. Den månedlige ydelse er på 7.169 kr. ekskl. moms med udløb den 31. oktober 2018.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende en produktionsmaskine. Den månedlige ydelse er på 4.972 kr. ekskl. moms med udløb den 30. september 2020.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Dansk System Inventar ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab, Invent Holding A/S, og det ultimative moderselskabs øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Dansk System Inventar ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.